
Černá Máry

Šlapeto

   Emi 
1. Co se vleče, nikdy neuteče, 
   H7                 Emi H7 
   tak nám praví přísloví, 
   Emi 
   ať se každý v pekle hned neupeče, 
   H7                 Emi 
   kdo se s námi jít bojí. 
   Ami              Emi 
   Pro žádného není na lodi místa, 
   Ami                   H7 
   kdo tvrdí, že zajdem, je pesimista. 
   Emi 
   Až rovníku všichni sbohem dáme, 
   H7            Emi D7 
   vesele zazpíváme. 
 
   G 

R: Za chviličku Černá Mary, 
 
   naleješ nám Brandy Sherry, 
   D7                   G 
   nastane tuláků moře bál. 
 
   Nože snad z pochvy vyletí, 
 
   dívky vletí do objetí, 
   D7                         G G7 
   nám potom bude patřit tvůj sál. 
   C                    G 
/: My svůj volnej život vzít si nedáme, 
   A7                  D7 
   až nám dojde zlato, Good bye zvoláme, my Mary. 

   G 
   Pak zmizíme Tobě v dáli, 
 
   kde je život pro nás malý 
   D7                      G 
   a za rok se opět shledáme.:/ 
 
 
2. Před rokem nás bylo s kapitánem 
   dvacet mužů posádky. 
   Když pluli poblíž Havaje, 
   vlítli jsme s ním do hádky. 
 
   Jaký by to asi byl kapitán, 
   kdyby za chvilinku nebyl kapitán. 
   Ruku podal, rovníku sbohem dal 
   a s námi zanotoval. 
 
R.: 

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

